关于切实加强2015年国庆节期间学生安全工作的通知
各学院：

根据《教育部办公厅关于切实加强2015年中秋节和国庆节期间学校安全工作的通知》精神和学校要求，为进一步提高广大学生的安全防范意识和自我保护意识，杜绝校园安全事故的发生，确保学生人身财产安全，切实维护校园稳定，让广大师生过一个平安、快乐、祥和的节日，现就有关要求通知如下：
一、高度重视安全问题，要以对学生高度负责的态度，从维护学校和社会稳定的大局出发，放假前对学生开展一次安全教育，要教育学生遵守交通秩序，注意交通安全；做到文明出游，安全规范使用游乐设施，通过各种方式，教育学生“关注安全，关爱生命”。
二、做好第21号台风“杜鹃”的防范工作，据省气象台消息，今年21号台风“杜鹃”可能在国庆期间影响我省，各学院要认真做好防范工作，提醒学生不要在台风影响期间前往受影响区域游玩。
三、国庆长假期间，学工线值班人员和公寓值班辅导员，要严格落实值班制度，强化值班责任，值班人员必须坚守岗位，遵守值班纪律，确保联络畅通。如遇突发事件必须及时向中层值班领导和校领导汇报，并迅速采取有效措施妥善应对和处理。
四、国庆期间学生外出游玩要随身携带手机等通讯工具，并随时与班主任、辅导员保持联系，确保信息渠道的畅通，外出游玩活动者在游玩活动结束后要及时向班主任、辅导员汇报活动情况。
                                                                                        学工部（处）

                            2015年9月28日